
FinnVind ApS

CVR-nr.: 42989533

Varnæsvej 591
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2024

Finn Johannsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FinnVind ApS
Varnæsvej 591
6200 Aabenraa
e-mailadresse: afjohannsen@bbsyd.dk
CVR-nr.: 42989533
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer og anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 65 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt dets egenkapital. Egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-9.497
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-9.497
Andre finansielle indtægter		0	30.928
Øvrige finansielle omkostninger		-59.828	-35.936
Ordinært resultat før skat		-64.828	-14.505
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-64.828	-14.505
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.828	-14.505
I alt		-64.828	-14.505

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.012.681	1.030.928
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.012.681	1.030.928
Likvide beholdninger		161	39.161
Omsætningsaktiver i alt		1.012.842	1.070.089
AKTIVER I ALT		1.012.842	1.070.089

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-79.333	-14.505
Egenkapital i alt		-39.333	25.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.052.175	1.044.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.052.175	1.044.594
Gældsforpligtelser i alt		1.052.175	1.044.594
PASSIVER I ALT		1.012.842	1.070.089

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-14.505	25.495
Årets resultat		-64.828	-64.828
Egenkapital, ultimo	40.000	-79.333	-39.333

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0